

**Dodavatel: Aurednik CS, spol. s r.o.**Hlavní 84  
267 01 Trubín**AUREDNIK CS**

IČ: 18621392

DIČ: SK4020131225

Dodavatel je registrován pod spisovou  
značkou oddíl C, vložka 2771 ze dne  
03.07.1991 u Městského soudu v Praze.

Doprava: Poštou Abra

Úhrada: Na bankovní účet

Banka: ČSOB a.s., Trenčín EUR

Číslo účtu: 4001312741/7500

IBAN:SK79 7500 0000 0040 0131 2741

BIC: CEKOSK

Místo plnění: SK

Variabilní symbol (uvádějte při platbě):

**10435829**

Konst.symbol: 0008

Strana č. 1

**Faktura - daňový doklad č.:****FV-5829/1718****Plátce:**

Zákaznické číslo: S17079

**Obec Ladce**Hviezdoslava 599  
01863 Ladce  
Slovenská republika

IČ: 00317438

|                                          |             |
|------------------------------------------|-------------|
| <b>Obec LADCE, OBECNÝ ÚRAD</b>           |             |
| Ul. Hviezdoslavova 599/599, 018 63 Ladce |             |
| Došlo:                                   | 18. 4. 2018 |
| Číslo:                                   | 184/18      |
| DIČ: 2020610933                          |             |

**Příjemce: Materská škola**01863 Hviezdoslavova 2  
Ladce  
Slovenská republika

Datum vystavení dokladu: 11.4.2018

Datum splatnosti:

Datum zdanitelného plnění: 11.4.2018

**2.5.2018**

Vaše objednávka číslo:

| Předmět zdanitelného plnění                  | Množství / j. | Cena za jedn.<br>v EUR bez DPH | Cena celkem<br>bez DPH | Sazba<br>DPH | Cena celkem<br>s DPH |
|----------------------------------------------|---------------|--------------------------------|------------------------|--------------|----------------------|
| Unikarton_220 g/m2_50x70cm_jarně zelený      | 15 ks         | 0,49                           | 7,37                   | 20%          | 8,85                 |
| Unikarton-220g/m2-50x70cm-černý              | 15 ks         | 0,49                           | 7,37                   | 20%          | 8,85                 |
| Unikarton-220g/m2-50x70cm-světle zelený      | 15 ks         | 0,49                           | 7,37                   | 20%          | 8,85                 |
| Unikarton-220g/m2-50x70cm-tmavě zelený       | 15 ks         | 0,49                           | 7,37                   | 20%          | 8,85                 |
| Unikarton-220g/m2-50x70cm-tmavě hnědý        | 15 ks         | 0,49                           | 7,37                   | 20%          | 8,85                 |
| Unikarton-220g/m2-50x70cm-šedý               | 15 ks         | 0,49                           | 7,37                   | 20%          | 8,85                 |
| Unikarton-220g/m2-50x70cm-tělový             | 15 ks         | 0,49                           | 7,37                   | 20%          | 8,85                 |
| Unikarton-220g/m2-50x70cm-oranžový           | 15 ks         | 0,49                           | 7,37                   | 20%          | 8,85                 |
| Unikarton-220g/m2-50x70cm-růžový             | 15 ks         | 0,49                           | 7,37                   | 20%          | 8,85                 |
| Unikarton-220g/m2-50x70cm-červený            | 15 ks         | 0,49                           | 7,37                   | 20%          | 8,85                 |
| Unikarton-220g/m2-50x70cm-světle modrý       | 15 ks         | 0,49                           | 7,37                   | 20%          | 8,85                 |
| Unikarton-220g/m2-50x70cm-tmavě modrý        | 15 ks         | 0,49                           | 7,37                   | 20%          | 8,85                 |
| Unikarton-220g/m2-50x70cm-světle hnědý       | 15 ks         | 0,49                           | 7,37                   | 20%          | 8,85                 |
| Unikarton-220g/m2-50x70cm-žlutý              | 15 ks         | 0,49                           | 7,37                   | 20%          | 8,85                 |
| Fotokarton-300 g/m2-35x50cm-duhový           | 15 ks         | 0,87                           | 13,00                  | 20%          | 15,60                |
| Fotokarton-300g/m2-25x35cm-proužky-sada-10ks | 5 bal         | 2,94                           | 14,71                  | 20%          | 17,65                |
| Fotokarton-300g/m2-25x35cm-puntíky-sada-10ks | 5 bal         | 2,94                           | 14,71                  | 20%          | 17,65                |
| Tónpapír-130g/m2-A4-barevný-250ks            | 5 bal         | 12,72                          | 63,59                  | 20%          | 76,30                |
| Lepenka-vlnitá-22,5x32,5cm-malá-barevná-10ks | 5 bal         | 3,59                           | 17,96                  | 20%          | 21,55                |
| Blok-Příroda-24x34cm-26ks                    | 5 bal         | 4,97                           | 24,83                  | 20%          | 29,80                |

Tento doklad má pokračování na stránce č. 2

|                                                                           |                                                                                                                                                         |
|---------------------------------------------------------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| <b>Dodavatel: Aurednik CS, spol. s r.o.</b><br>Hlavní 84<br>267 01 Trubín | Variabilní symbol (uvádějte při platbě): <b>10435829</b><br>Konst.symbol: 0008<br><b>Faktura - daňový doklad č.:</b> <b>FV-5829/1718</b><br>Strana č. 2 |
|---------------------------------------------------------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|

| Předmět zdanitelného plnění                | Množství / j. | Cena za jedn.<br>v EUR bez DPH | Cena celkem<br>bez DPH | Sazba<br>DPH |
|--------------------------------------------|---------------|--------------------------------|------------------------|--------------|
| Fotokarton-300g/m2-A4-barevný-250ks        | 5 bal         | 27,63                          | 138,13                 | 20%          |
| Čtvrtky školní-220g/m2-A3-100ks            | 2 bal         | 8,18                           | 16,35                  | 20%          |
| Oči samolepicí černobílé (2.000 ks)        | 5 bal         | 5,03                           | 25,17                  | 20%          |
| Oči směs (75 ks)                           | 5 bal         | 1,39                           | 6,96                   | 20%          |
| Magnetický pásek samolepicí 5 m x 1, 25 cm | 5 ks          | 3,30                           | 16,50                  | 20%          |
| Tyčky a špachtle s otvory (50 + 50)        | 2 bal         | 4,75                           | 9,50                   | 20%          |
| Pinzeta obří (1 ks)                        | 6 ks          | 1,42                           | 8,50                   | 20%          |
| Kelímek s lupou                            | 5 ks          | 2,37                           | 11,87                  | 20%          |
| Nůžky profesionální malé, 10,5 cm (2 ks)   | 1 bal         | 4,15                           | 4,15                   | 20%          |
| Lana barevná (4 ks)                        | 1 bal         | 5,99                           | 5,99                   | 20%          |
| Gymnastická stuha                          | 10 ks         | 1,70                           | 17,00                  | 20%          |
| Třásně - pompon (1 pár)                    | 5 pár         | 2,34                           | 11,71                  | 20%          |
| Čtvrtky školní-220g/m2-A4-100ks            | 5 bal         | 4,47                           | 22,37                  | 20%          |
| Magnety kulaté, pr. 1,6 x 0,6 cm (10 ks)   | 10 bal        | 0,65                           | 6,50                   | 20%          |
| Razítková sada - strom (7 dílů)            | 1 bal         | 6,34                           | 6,34                   | 20%          |

Dodací listy: DL-6743/1718  
Objednávky: D-4535/1718

|                       |      | Částky v EUR |          |               |
|-----------------------|------|--------------|----------|---------------|
|                       |      | Bez DPH      | Výše DPH | Celkem        |
| Základní sazba        | 20 % | 559,02       | 111,83   | 670,85        |
| Celkem                |      | 559,02       | 111,83   | 670,85        |
| Zaokrouhlení          |      |              |          | 0,00          |
| Na zálohách zapláceno |      |              |          | 0,00          |
| Částka k úhradě       |      |              |          | <b>670,85</b> |